ПРОТОКОЛ № 9
заседания Н аблю дательного совета

М униципального автономного учреждения «Городской ш ахматный клуб»

г. Тюмень «14» ноября 2017г.

Председатель Наблюдательного совета: Солошенко Н. Б.
Присутствовали члены наблюдательного совета (ФИО):
Тарасов Н. А., Шантуров Г. Я., Прокопчук Е. В.. Брехунцов А. А., Рогозина И. В.
Приглашенные:
Ситникова Т. Ю. -  директор МАУ «Городской шахматный клуб»
Мурзаханова Л. В. -  главный бухгалтер МАУ «Городской шахматный клуб»

1. Рассмотреть и утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного учреждения «Городской шахматный клуб» (новая
редакция) согласно Приказу МАУ «ГШК» № 40.

1. СЛУШАЛИ по вопросу повестки дня:
1. Директора МАУ «Городской шахматный клуб» Ситникову Татьяну Юрьевну:

сообщила о необходимости принятия Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного учреждения «Городской шахматный клуб» (новая
редакция) согласно Приказу МАУ «ГШК» № 40, с приведением в соответствии с
федеральным законодательством.
2. Председателя наблюдательного совета Солошенко Николая Борисовича: предложил
членам наблюдательного совета принять Положение о закупке товаров, работ, услуг для
нужд муниципального автономного учреждения «Городской шахматный клуб» (новая
редакция) согласно Приказу МАУ «ГШК» № 40.
Вопрос об утверждении поставлен на голосование.

Проголосовали:
«За» - единогласно.

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального
автономного учреждения «Городской шахматный клуб» (новая редакция) согласно
Приказу МАУ «ГШК» № 40.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

РЕШИЛИ:

Председатель Н. Б. Солошенко

Секретарь Т. Ю. Ситникова